СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2022 № 7/33

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Одинцовским городском округе Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 8/8

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе

Московской области (далее - Положение), утвержденное решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 8/8 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской

области» (редакция от 27.10.2021 №2/29), внести следующие изменения:

1) дополнить пункт 3 статьи 25 решения подпунктом 6.3 следующего

содержания:

«6.3) получение в доход бюджета безвозмездных поступлений от

муниципальных организаций, в том числе от бюджетных и автономных

учреждений средств субсидии на выполнение муниципального задания в случае

исполнения решений органов муниципального контроля, а также в случае возврата

в бюджет неиспользованного остатка либо экономии средств субсидии, не

связанных с невыполнением муниципального задания, по решению учреждения

сверх объемов, утвержденных решением о бюджете, а также в случае сокращения

(возврата при отсутствии потребности) указанных средств;»;

2) в подпункте 7 пункта 3 статьи 25 цифры «1-6.2» заменить цифрами «1-6.3».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и на

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов

consultantplus://offline/ref=5FC6FB32E1D32E4869D85955D72E034E07D5942191D2D15A5449F14842DBE3A8138F0B50A224B25E5F00841642U1r2O
consultantplus://offline/ref=5FC6FB32E1D32E4869D8585BC22E034E07D1932591DFD15A5449F14842DBE3A8018F535CA223AC5F5415D24704466731F3FC67FB5060F68EUCr1O